
CITTA' DI RAGUSA

Determinazione del Settore 02 Organizzazione e gestione  Risorse 
Umane, Sistemi Informativi, e-democracy n° 76 del 26/03/2018

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO: ESTINZIONE DEBITO ORARIO

Il Redattore: Noto Maddalena 

Richiamata integralmente la determinazione n.375 del 5 marzo 2018;
Preso atto  che la dipendente E.Z. matr.1093, ha provveduto all'estizione del debito orario contratto negli  
anni 2016-2017 tramite bonifico bancario n. 11656818 del 12 marzo 2018 versando l'importo di € 1186,00 
equivalente a 100 ore;
Rilevato,  pertanto, necessario provvedere ad azzerare il debito orario contratto negli anni 2016-2017 dalla  
suindicata dipendente;
Vista  la  deliberazione  di  C.C.  n.  32  del  06.07.2017  è  stato  approvato  il  Documento  Unico  di 

Programmazione (DUP) ed il Bilancio di previsione per il triennio 2017-2019;

Vista la deliberazione di Giunta Municipale n. 315 del 12.07.2017 è stato approvato il Piano Esecutivo di 
Gestione (PEG) 2017-2019;

Dato atto che la presente determinazione è coerente con la programmazione contenuta nel D.U.P. e nel P.E.G. sopra 
richiamati;
Considerato il Regolamento di contabilità dell’Ente approvato con deliberazione C.C. n. 19 del 24 marzo 2017;
Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti, indicate 
nell'art.53 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi al quale si rinvia;
Visto il successivo art.65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma, pubblicità ed efficacia delle determinazioni 
dirigenziali;

DETERMINA

Ai sensi di quanto esposto in narrativa
Dare atto che la dipendente E.Z. matr.1093 ha estinto il debito orario contratto negli anni 2016-2017 tramite bonifico 
bancario;
Dare mandato all' ufficio CED di azzerare il debito orario contratto dalla suindicata dipendente, corrispondente a 100 
ore;
Dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.

Pagina 1/2



 

Ragusa,  11/04/2018 Dirigente
SPATA ROSARIO / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	
	

